
ANUAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

 TOTAL 533,864,775.00    40,167,176.00        40,547,176.00    43,275,508.00    51,795,510.00    43,745,510.00    42,687,365.00    40,167,176.00    42,467,176.00    44,317,176.00    40,667,176.00    61,341,302.00    42,686,524.00    

131,517,318.00    9,345,232.00          9,345,232.00      9,345,232.00      9,345,232.00      9,345,232.00      10,865,421.00    9,345,232.00      9,345,232.00      9,345,232.00      9,345,232.00      25,679,358.00    10,865,451.00    

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 

PERMANENTE 60,363,848.00      5,030,317.00          5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,317.00      5,030,361.00      

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 

TRANSITORIO 25,469,156.00      2,122,428.00          2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,428.00      2,122,448.00      

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 29,191,835.00      818,117.00             818,117.00         818,117.00         818,117.00         818,117.00         2,338,306.00      818,117.00         818,117.00         818,117.00         818,117.00         17,152,243.00    2,338,233.00      

SEGURIDAD SOCIAL -                        -                          -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
13,656,429.00      1,138,040.00          1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,138,040.00      1,137,989.00      

PREVISIONES 2,700,000.00        224,999.00             224,999.00         224,999.00         224,999.00         224,999.00         224,999.00         224,999.00         224,999.00         224,999.00         224,999.00         224,999.00         225,011.00         

 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 136,050.00           11,331.00               11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,331.00           11,409.00           

48,295,101.00      3,978,804.00          3,978,804.00      4,095,470.00      4,095,472.00      4,095,470.00      3,978,804.00      3,978,804.00      3,978,804.00      4,178,804.00      3,978,804.00      3,978,804.00      3,978,257.00      

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 

DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 6,628,500.00        535,726.00             535,726.00         535,726.00         535,726.00         535,726.00         535,726.00         535,726.00         535,726.00         735,726.00         535,726.00         535,726.00         535,514.00         

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 75,000.00             6,250.00                 6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             6,250.00             

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y 

COMERCIALIZACIÓN -                        -                          -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE 

REPARACION 9,342,198.00        778,527.00             778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,527.00         778,401.00         

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 

LABORATORIO 7,278,200.00        606,521.00             606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,521.00         606,469.00         

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 13,882,601.00      1,127,719.00          1,127,719.00      1,244,385.00      1,244,387.00      1,244,385.00      1,127,719.00      1,127,719.00      1,127,719.00      1,127,719.00      1,127,719.00      1,127,719.00      1,127,692.00      

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 

ARTICULOS DEPORTIVOS 4,347,000.00        362,251.00             362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,251.00         362,239.00         

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 70,000.00             5,834.00                 5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,834.00             5,826.00             

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES 6,671,602.00        555,976.00             555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,976.00         555,866.00         

101,930,945.00    6,451,351.00          6,551,351.00      7,443,017.00      16,463,017.00    9,663,019.00      6,451,351.00      6,451,351.00      7,051,351.00      9,751,351.00      6,951,351.00      11,251,351.00    7,451,084.00      

SERVICIOS BASICOS 22,738,810.00      1,894,904.00          1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,904.00      1,894,866.00      

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 11,410,000.00      834,167.00             834,167.00         834,167.00         834,167.00         834,167.00         834,167.00         834,167.00         834,167.00         2,234,167.00      834,167.00         834,167.00         834,163.00         

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS 

Y OTROS SERVICIOS 9,306,900.00        758,909.00             858,909.00         858,909.00         758,909.00         758,909.00         758,909.00         758,909.00         758,909.00         758,909.00         758,909.00         758,909.00         758,901.00         

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
2,020,900.00        167,160.00             167,160.00         172,160.00         172,160.00         172,160.00         167,160.00         167,160.00         167,160.00         167,160.00         167,160.00         167,160.00         167,140.00         

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 5,914,051.00        491,183.00             491,183.00         497,849.00         497,849.00         497,851.00         491,183.00         491,183.00         491,183.00         491,183.00         491,183.00         491,183.00         491,038.00         

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
4,405,000.00        367,085.00             367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,085.00         367,065.00         

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 700,000.00           58,335.00               58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,335.00           58,315.00           

SERVICIOS OFICIALES 35,690,000.00      1,067,503.00          1,067,503.00      1,947,503.00      11,067,503.00    4,267,503.00      1,067,503.00      1,067,503.00      1,667,503.00      2,967,503.00      1,567,503.00      5,867,503.00      2,067,467.00      

OTROS SERVICIOS GENERALES 9,745,284.00        812,105.00             812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,105.00         812,129.00         

68,045,897.00      5,056,325.00          5,336,325.00      7,056,325.00      6,556,325.00      5,306,325.00      6,056,325.00      5,056,325.00      6,756,325.00      5,656,325.00      5,056,325.00      5,096,325.00      5,056,322.00      

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
14,642,544.00      1,220,212.00          1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      1,220,212.00      

AYUDAS SOCIALES 25,590,000.00      1,518,333.00          1,798,333.00      3,518,333.00      3,018,333.00      1,768,333.00      2,518,333.00      1,518,333.00      3,218,333.00      2,118,333.00      1,518,333.00      1,558,333.00      1,518,337.00      

PENSIONES Y JUBILACIONES 27,813,353.00      2,317,780.00          2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,780.00      2,317,773.00      

16,660,896.00      1,384,245.00          1,384,245.00      1,384,245.00      1,384,245.00      1,384,245.00      1,384,245.00      1,384,245.00      1,384,245.00      1,434,245.00      1,384,245.00      1,384,245.00      1,384,201.00      

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 2,723,000.00        222,753.00             222,753.00         222,753.00         222,753.00         222,753.00         222,753.00         222,753.00         222,753.00         272,753.00         222,753.00         222,753.00         222,717.00         

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
1,080,000.00        90,000.00               90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           90,000.00           

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO 250,000.00           20,833.00               20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,833.00           20,837.00           

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 8,400,000.00        700,000.00             700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD -                        -                          -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 4,007,896.00        333,992.00             333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,992.00         333,984.00         

ACTIVOS INTANGIBLES 200,000.00           16,667.00               16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,667.00           16,663.00           

167,414,618.00    13,951,219.00        13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,219.00    13,951,209.00    

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 162,414,618.00    13,534,552.00        13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,552.00    13,534,546.00    

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 5,000,000.00        416,667.00             416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,667.00         416,663.00         

-                        -                          -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      

CONVENIOS -                        -                          -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      

CONVENIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

MUNICIPIO DE AMEALCO DE BONFIL, QRO.
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SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 


